



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-22092022-239000
CG-DL-E-22092022-239000

असाधारण
EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)
PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित
PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 4232]

नई दिल्ली, बुधवार, सितम्बर 21, 2022/भाद्र 30, 1944

No. 4232]

NEW DELHI, WEDNESDAY, SEPTEMBER 21, 2022/BHADRA 30, 1944

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 21 सितम्बर, 2022

का.आ. 4416(अ).—केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा पंजाब राज्य के लुधियाना जिले में NH205K के कि.मी. 0 से कि.मी. 66.7 (डीसी ऑफिस लुधियाना) तक के राष्ट्रीय राजमार्ग के निर्माण (चौड़ा करने/चार लेन का बनाने, आदि), अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "01.01.2022 " को "द टाइम्स ऑफ़ इंडिया" और "अजीत" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी।

अनुसूची

पंजाब राज्य के लुधियाना जिले में NH205K के कि.मी. 0 से कि.मी. 66.7 (डीसी ऑफिस लुधियाना) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित विवरण।

राज्य का नाम: पंजाब		जिले का नाम: लुधियाना			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी /हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: लुधियाना (ईस्ट)				
	गांव का नाम: हवास(59)				
1	1//16/1	निजी	कृषि	0.0126	हरजिंदर सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र संत सिंह 3/12232 हिस्सा. सुखविंदर सिंह 6117/12232 हिस्सा. चरणजीत कौर पत्नी सुखविंदर सिंह पुत्र लाभ सिंह 764/1529 हिस्सा. (1//16/1)
2	13//1	निजी	कृषि	0.0177	हरबीर सिंह चेहल पुत्र जरनैल सिंह पुत्र अवतार सिंह (13//1)
3	13//12	निजी	कृषि	0.0025	जीवन सिंह पुत्र किरपाल सिंह पुत्र माखा सिंह 305/2622 हिस्सा,महिंदर सिंह पुत्र किरपाल सिंह पुत्र माखा सिंह 1/4 हिस्सा,सुखदेव सिंह पुत्र किरपाल सिंह पुत्र माखा सिंह 1/6 हिस्सा,सुचा सिंह पुत्र बालकर सिंह पुत्र माखा सिंह 1/8 हिस्सा,निर्मल सिंह पुत्र बालकर सिंह पुत्र माखा सिंह 1/8 हिस्सा,वरखा सिंह पुत्र बालकर सिंह पुत्र माखा सिंह 1/8 हिस्सा,गुरनाम सिंह पुत्र बालकर सिंह पुत्र माखा सिंह 1/8 हिस्सा,जगपाल सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र बना सिंह 20/437

					हिस्सा. कुलविंदर कौर पत्नी लखवीर सिंह पुत्र दिलबाग सिंह 449/2622 हिस्सा (13//12)
4	13//13/1	निजी	कृषि	0.0202	जीवन सिंह पुत्र किरपाल सिंह पुत्र माखा सिंह 305/2622 हिस्सा,महिंदर सिंह पुत्र किरपाल सिंह पुत्र माखा सिंह 1/4 हिस्सा,सुखदेव सिंह पुत्र किरपाल सिंह पुत्र माखा सिंह 1/6 हिस्सा,सुचा सिंह पुत्र बालकर सिंह पुत्र माखा सिंह 1/8 हिस्सा,निर्मल सिंह पुत्र बालकर सिंह पुत्र माखा सिंह 1/8 हिस्सा,वरखा सिंह पुत्र बालकर सिंह पुत्र माखा सिंह 1/8 हिस्सा,गुरनाम सिंह पुत्र बालकर सिंह पुत्र माखा सिंह 1/8 हिस्सा,जगपाल सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र बना सिंह 20/437 हिस्सा. कुलविंदर कौर पत्नी लखवीर सिंह पुत्र दिलबाग सिंह 449/2622 हिस्सा (13//13/1)
5	13//13/2	निजी	कृषि	0.1466	सुरिंदर कौर पत्नी सरबजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह 2/5 हिस्सा, रघुविंदर कौर पुत्री सरबजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/15 हिस्सा,अमनदीप कौर पुत्री सरबजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/15 हिस्सा, परविंदर कौर पुत्री सरबजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/15 हिस्सा, सतविंदर कौर पुत्री सरबजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/15 हिस्सा, चरणजीत कौर पत्नी महिंदर सिंह पुत्र खुशहाल सिंह 1/3 हिस्सा (13//13/2)
6	13//14/1	निजी	कृषि	0.0354	सुरिंदर कौर पत्नी सरबजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह 2/5 हिस्सा, रघुविंदर कौर पुत्री सरबजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/15 हिस्सा,अमनदीप कौर पुत्री सरबजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/15 हिस्सा, परविंदर कौर पुत्री सरबजीत

					सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/15 हिस्सा, सतविंदर कौर पुत्री सरबजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/15 हिस्सा, चरणजीत कौर पत्नी महिंदर सिंह पुत्र खुशहाल सिंह 1/3 हिस्सा (13//14/1)
7	13//14/2	निजी	कृषि	0.3439	सौदागर सिंह पुत्र बग्गा सिंह पुत्र किरपा सिंह (13//14/2)
8	13//16	निजी	कृषि	0.3616	13//16/1 गुरदेव सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र बीर सिंह 3127051/27294192 हिस्सा, सुखदेव सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र बीर सिंह 514/4623 हिस्सा, सोहन सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र बीर सिंह 514/4623 हिस्सा, अवतार सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र बनता सिंह 254/1541 हिस्सा, अजमेर सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र बनता सिंह 281227/27294192 हिस्सा, सुखविंदर सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र बीर सिंह 243/3082 हिस्सा, दर्शन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र बीर सिंह 243/3082 हिस्सा, महिंदर सिंह पुत्र मालककेट सिंह पुत्र बीर सिंह 257/1541 हिस्सा, जंग सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र बीर सिंह 551/4428 हिस्सा, दर्विंदर सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र गज्जन सिंह 5/1541 हिस्सा, हरप्रीत कौर पत्नी संतोख सिंह 5/984 हिस्सा, नीना रानी पत्नी शांति लाल 5/492 हिस्सा, गुरविंदर सिंह पुत्र हरी सिंह 5/492 हिस्सा, मंजीत सिंह पुत्र गुरमुख सिंह 5/984 हिस्सा, पामी देवी पत्नी राम चंद 5/984 हिस्सा, (13//16)
9	13//17	निजी	कृषि	0.0986	गुरदेव सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र बीर सिंह 3127051/27294192 हिस्सा, सुखदेव सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र

					बीर सिंह 514/4623 हिस्सा, सोहन सिंह पुत्र दयाल सिंह पुत्र बीर सिंह 514/4623 हिस्सा, अवतार सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र बनता सिंह 254/1541 हिस्सा, अजमेर सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र बनता सिंह 281227/27294192 हिस्सा, सुखविंदर सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र बीर सिंह 243/3082 हिस्सा, दर्शन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र बीर सिंह 243/3082 हिस्सा, महिंदर सिंह पुत्र मालककेट सिंह पुत्र बीर सिंह 257/1541 हिस्सा, जंग सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र बीर सिंह 551/4428 हिस्सा, दविंदर सिंह पुत्र सोहन सिंह पुत्र गज्जन सिंह 5/1541 हिस्सा, हरप्रीत कौर पत्नी संतोख सिंह 5/984 हिस्सा, नीना रानी पत्नी शांति लाल 5/492 हिस्सा, गुरविंदर सिंह पुत्र हरी सिंह 5/492 हिस्सा, मंजीत सिंह पुत्र गुरमुख सिंह 5/984 हिस्सा, पामी देवी पत्नी राम चंद 5/984 हिस्सा, (13//17)
10	13//2	निजी	कृषि	0.1391	हरबीर सिंह चेहल पुत्र जरनैल सिंह पुत्र अवतार सिंह (13//2)
11	13//25	निजी	कृषि	0.0354	गुरदेव कौर विधवा दयाल सिंह पुत्र बीर सिंह 514/4623 हिस्सा, सुखदेव सिंह पुत्र दयाल सिंह पुत्र बीर सिंह 514/4623 हिस्सा, सोहन सिंह पुत्र दयाल सिंह पुत्र बीर सिंह 514/4623 हिस्सा, अवतार सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र बनता सिंह 254/1541 हिस्सा, अवतार सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र बनता सिंह 254/1541 हिस्सा, अजमेर सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र बनता सिंह 11/1541 हिस्सा, सुखविंदर सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र बीर सिंह 243/3082 हिस्सा, दर्शन सिंह

					पुत्र जीत सिंह पुत्र बीर सिंह 243/3082 हिस्सा, महिंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र बीर सिंह 257/1541 हिस्सा, जंग सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र बीर सिंह 257/1541 हिस्सा, दविंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र गज्जन सिंह 5/1541 हिस्सा, (13//25)
12	13//3	निजी	कृषि	0.0278	सुचा सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र माखा सिंह 217/1188 हिस्सा, निर्मल सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र माखा सिंह 217/1188 हिस्सा, वरखा सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र माखा सिंह 217/1188 हिस्सा, गुरनाम सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र माखा सिंह 217/1188 हिस्सा, भरपूर सिंह पुत्र उजागर सिंह पुत्र चंदा सिंह 80/297 हिस्सा. (13//3)
13	13//7	निजी	कृषि	0.1416	सुरिंदर कौर पत्नी सरबजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह 2/5 हिस्सा, रघविंदर कौर पुत्री सरबजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/15 हिस्सा, अमनदीप कौर पुत्री सरबजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/15 हिस्सा, परविंदर कौर पुत्री सरबजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/15 हिस्सा, सतविंदर कौर पुत्री सरबजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/15 हिस्सा, चरणजीत कौर पत्नी महिंदर सिंह पुत्र खुशहाल सिंह 1/3 हिस्सा (13//7)
14	13//8/1	निजी	कृषि	0.1011	सुरिंदर कौर पत्नी सरबजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह 2/5 हिस्सा, रघविंदर कौर पुत्री सरबजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/15 हिस्सा, अमनदीप कौर पुत्री सरबजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/15 हिस्सा, परविंदर कौर पुत्री सरबजीत

					सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/15 हिस्सा, सतविंदर कौर पुत्री सरबजीत सिंह पुत्र बलवंत सिंह 1/15 हिस्सा, चरणजीत कौर पत्नी मर्हिंदर सिंह पुत्र खुशहाल सिंह 1/3 हिस्सा (13//8/1)
15	13//8/2	निजी	कृषि	0.2403	सुचा सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र माखा सिंह 1/4 हिस्सा, निर्मल सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र माखा सिंह 1/4 हिस्सा, वरखा सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र माखा सिंह 1/4 हिस्सा, गुरनाम सिंह पुत्र बलकार सिंह पुत्र माखा सिंह 1/4 हिस्सा, (13//8/2)
16	13//9	निजी	कृषि	0.1416	13/9/1 Aquired Area (0.1416) जीवन सिंह पुत्र किरपाल सिंह पुत्र माखा सिंह 305/2622 हिस्सा, मर्हिंदर सिंह पुत्र किरपाल सिंह पुत्र माखा सिंह 1/4 हिस्सा, सुखदेव सिंह पुत्र किरपाल सिंह पुत्र माखा सिंह 1/6 हिस्सा, सुचा सिंह पुत्र बालकर सिंह पुत्र माखा सिंह 1/8 हिस्सा, निर्मल सिंह पुत्र बालकर सिंह पुत्र माखा सिंह 1/8 हिस्सा, वरखा सिंह पुत्र बालकर सिंह पुत्र माखा सिंह 1/8 हिस्सा, गुरनाम सिंह पुत्र बालकर सिंह पुत्र माखा सिंह 1/8 हिस्सा, जगपाल सिंह पुत्र बलदेव सिंह पुत्र बना सिंह 20/437 हिस्सा. कुलविंदर कौर पत्नी लखवीर सिंह पुत्र दिलबाग सिंह 449/2622 हिस्सा (13//9)
17	14//10	निजी	कृषि	0.0025	जगन सिंह पुत्र बग्गा सिंह पुत्र किरपा सिंह (14//10)
18	14//20	निजी	कृषि	0.2225	जगन सिंह पुत्र बग्गा सिंह पुत्र किरपा सिंह (14//20)

19	14//21	निजी	कृषि	0.2959	गुरदेव कौर विधवा दियाल सिंह पुत्र बीर सिंह 514/4623 हिस्सा, सुखदेव सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र बीर सिंह 514/4623 हिस्सा, सोहन सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र बीर सिंह 475543/5566092 हिस्सा, अवतार सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र बनता सिंह 254/1541 हिस्सा, अवतार सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र बनता सिंह 254/1541 हिस्सा, अजमेर सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र बनता सिंह 11/1541 हिस्सा, सुखविंदर सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र बीर सिंह 243/3082 हिस्सा, दर्शन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र बीर सिंह 243/3082 हिस्सा, महिंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र बीर सिंह 257/1541 हिस्सा, जंग सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र बीर सिंह 257/1541 हिस्सा, दर्विंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र गज्जन सिंह 5/1541 हिस्सा, (14//21)
20	14//22	निजी	कृषि	0.2655	गुरदेव कौर विधवा दियाल सिंह पुत्र बीर सिंह 514/4623 हिस्सा, सुखदेव सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र बीर सिंह 514/4623 हिस्सा, सोहन सिंह पुत्र दियाल सिंह पुत्र बीर सिंह 475543/5566092 हिस्सा, अवतार सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र बनता सिंह 254/1541 हिस्सा, अवतार सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र बनता सिंह 254/1541 हिस्सा, अजमेर सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र बनता सिंह 254/1541 हिस्सा, सुखविंदर सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र बीर सिंह 243/3082 हिस्सा, दर्शन सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र बीर सिंह 243/3082 हिस्सा, महिंदर सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र बीर सिंह 257/1541 हिस्सा, जंग

					सिंह पुत्र मलकीत सिंह पुत्र बीर सिंह 257/1541 हिस्सा,दर्विंदर सिंह पुत्र मोहन सिंह पुत्र गज्जन सिंह 5/1541 हिस्सा, सोहन सिंह पुत्र दौलत सिंह 31/1204 हिस्सा, (14//22)
21	16//24	निजी	कृषि	0.0278	बलतेज सिंह पुत्र पाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 1/12 हिस्सा, गुरीतपाल सिंह पुत्र प्रीतपाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 1/24 हिस्सा, गुर्वासपाल सिंह पुत्र प्रीतपाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 1/24 हिस्सा, हरदीप सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/6 हिस्सा,पाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/12 हिस्सा, प्रीतपाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र जागीर सिंह 7/12 हिस्सा. (16//24)
22	16//25/1	निजी	कृषि	0.1719	बलतेज सिंह पुत्र पाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 4/15 हिस्सा, गुरीतपाल सिंह पुत्र प्रीतपाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 2/15 हिस्सा, गुर्वासपाल सिंह पुत्र प्रीतपाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 2/15 हिस्सा, हरदीप सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र जागीर सिंह 29/100 हिस्सा,पाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र जागीर सिंह 7/300 हिस्सा, प्रीतपाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र जागीर सिंह 23/150 हिस्सा. (16//25/1)
23	16//25/2	निजी	कृषि	0.0531	बलतेज सिंह पुत्र पाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 1/3 हिस्सा, गुरीतपाल सिंह पुत्र प्रीतपाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 1/6 हिस्सा, गुर्वासपाल सिंह पुत्र प्रीतपाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 1/6 हिस्सा, हरदीप सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/3 हिस्सा (16//25/2)

24	16//25/3	निजी	कृषि	0.0531	बलतेज सिंह पुत्र पाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 1/3 हिस्सा, गुरीतपाल सिंह पुत्र प्रीतपाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 1/6 हिस्सा, गुर्वासपाल सिंह पुत्र प्रीतपाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 1/6 हिस्सा, हरदीप सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/3 हिस्सा (16//25/3)
25	17//2	निजी	कृषि	0.0328	अवतार सिंह पुत्र गज्जन सिंह पुत्र बनता सिंह 80/3199 हिस्सा., अवतार सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र जगत सिंह 4897331/20505590 हिस्सा., दर्विंदर सिंह पुत्र गुरमुख सिंह पुत्र जगत सिंह 3023/20505590 हिस्सा., रणविजय सिंह पुत्र हरबंस सिंह पुत्र प्रितपाल 72946/10252795 हिस्सा. हरबंस सिंह पुत्र प्रितपाल सिंह पुत्र रामदिता सिंह 667/3199 हिस्सा., राजवंत सिंह पुत्र मनमोहन सिंह पुत्र रामदिता सिंह 305/6398 हिस्सा., बलजीत कौर विधवा दर्शन सिंह पुत्र मनमोहन सिंह 353993/8202236 हिस्सा., रमनदीप कौर पुत्री दर्शन सिंह पुत्र मनमोहन सिंह 38299/24606708 हिस्सा., जसप्रीत कौर पुत्री दर्शन सिंह पुत्र मनमोहन सिंह 38299/24606708 हिस्सा., जर्तिंदर सिंह पुत्र दर्शन सिंह पुत्र मनमोहन सिंह 38299/24606708 हिस्सा. गुरदीप सिंह गुरमुख सिंह पुत्र जगत सिंह 366979/1464685 हिस्सा. परमजीत कौर पत्नी सुरिंदरपाल सिंह पुत्र दर्शन सिंह 181/3205 हिस्सा. हरजीत कौर पत्नी परभजोत सिंह पुत्र दर्शन सिंह 181/3205 हिस्सा., अमनदीप सिंह पुत्र बघेल सिंह पुत्र कपूर सिंह 44/3205 हिस्सा.. जगदीप सिंह पुत्र मनमोहन सिंह

					पुत्र रामदित सिंह 631228/7644010 हिस्सा. कुलदीप सिंह पुत्र मनमोहन सिंह पुत्र रामदित सिंह 631228/7644010 हिस्सा. राजवंत सिंह पुत्र मनमोहन सिंह पुत्र रामदित सिंह 631228/7644010 हिस्सा. गुरदेव सिंह पुत्र मनमोहन सिंह पुत्र रामदित सिंह 631228/7644010 हिस्सा. बलवीर सिंह पुत्र मनमोहन सिंह पुत्र रामदित सिंह 631228/7644010 हिस्सा. (17//2)
26	30//5	निजी	कृषि	0.0101	बलतेज सिंह पुत्र पाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 139/480 हिस्सा, गुरीतपाल सिंह पुत्र प्रीतपाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 139/960 हिस्सा, गुर्वासपाल सिंह पुत्र प्रीतपाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 139/960 हिस्सा, हरदीप सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र जागीर सिंह 73/240 हिस्सा, पाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र जागीर सिंह 7/480 हिस्सा, प्रीतपाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र जागीर सिंह 49/480 हिस्सा. (30//5)
27	31//1	निजी	कृषि	0.0455	बलतेज सिंह पुत्र पाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 1/3 हिस्सा, गुरीतपाल सिंह पुत्र प्रीतपाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 1/6 हिस्सा, गुर्वासपाल सिंह पुत्र प्रीतपाल सिंह पुत्र गुरदेव सिंह 1/6 हिस्सा, हरदीप सिंह पुत्र गुरदेव सिंह पुत्र जागीर सिंह 1/3 हिस्सा (31//1)
28	4//20	निजी	कृषि	0.0126	जोगिन्दर सिंह पुत्र जगत सिंह पुत्र अत्तार सिंह 55/604 हिस्सा, गुलशन राय पुत्र चुन्नी लाल पुत्र अर्जुन दास 2/9 हिस्सा, धर्मपाल सिंह पुत्र चुन्नी लाल पुत्र अर्जुन दास 2/9 हिस्सा, केवल Sain पुत्र अर्जुन दास 233/15318 हिस्सा, कैलाश देवी

					पुत्री अर्जुन दास 233/15318 हिस्सा, जगदेव सिंह पुत्र बुट्टा सिंह पुत्र राम सिंह 1/18 हिस्सा, धरमिंदर सिंह पुत्र बुट्टा सिंह पुत्र राम सिंह 1/18 हिस्सा, प्रदीप सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र राम सिंह 1/9 हिस्सा, हरजिंदर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र राम सिंह 1/9 हिस्सा, मोहन सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र हरनाम सिंह 206/2553 हिस्सा, बहादर सिंह सतपाल सिंह पुत्र बतन सिंह 55961/17859072 हिस्सा, शिव कुमार पुत्र संसार चंद पुत्र डोगर मल 29917/5953024 हिस्सा, नीतू पत्नी पवन कुमार बाली पुत्र सत प्रकाश 3/8456 हिस्सा, आतिश कुमार पुत्र दीपनारायण पुत्र जंगी चौहान 1/5632 हिस्सा, छिंदरपाल कौर पत्नी रंजीत सिंह पुत्र भाग सिंह 5/16896 हिस्सा, मंजीत सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह 1/4224 हिस्सा, मनमोहनजीत पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/4224 हिस्सा, अरविंदर कौर पत्नी जसवंत 403/76104 हिस्सा, अमरजीत कौर पत्नी दर्शन सिंह 403/76104 हिस्सा, (4//20)
29	4//21	निजी	कृषि	0.1138	जोगिन्दर सिंह पुत्र जगत सिंह पुत्र अत्तार सिंह 55/604 हिस्सा, गुलशन राय पुत्र चुन्नी लाल पुत्र अर्जुन दास 2/9 हिस्सा, धर्मपाल सिंह पुत्र चुन्नी लाल पुत्र अर्जुन दास 2/9 हिस्सा, केवल सैन पुत्र अर्जुन दास 233/15318 हिस्सा, कैलाश देवी पुत्री अर्जुन दास 233/15318 हिस्सा, जगदेव सिंह पुत्र बुट्टा सिंह पुत्र राम सिंह 1/18 हिस्सा, धरमिंदर सिंह पुत्र बुट्टा सिंह पुत्र राम सिंह 1/18 हिस्सा, प्रदीप सिंह पुत्र जीत सिंह पुत्र राम सिंह 1/9

					हिस्सा, हरजिंदर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्रराम सिंह 1/9 हिस्सा, मोहन सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र हरनाम सिंह 206/2553 हिस्सा, बहादुर सिंह सतपाल सिंह पुत्र बतन सिंह 55961/17859072 हिस्सा, शिव कुमार पुत्र संसार चंद पुत्र डोगर मल 29917/5953024 हिस्सा, नीतू पत्नी पवन कुमार बाली पुत्र सत प्रकाश 3/8456 हिस्सा, आतिश कुमार पुत्र दीपनारायण पुत्रजंगी चौहान 1/5632 हिस्सा, छिंदरपाल कौर पत्नी रंजीत सिंह पुत्र भाग सिंह 5/16896 हिस्सा, मंजीत सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह 1/4224 हिस्सा, मनमोहनजीत पुत्र बलविंदर सिंह पुत्रसुंदर सिंह 1/4224 हिस्सा, अरविंदर कौर पत्नी जसवंत 403/76104 हिस्सा, अमरजीत कौर पत्नी दर्शन सिंह 403/76104 हिस्सा, (4//21)
30	4//22	निजी	कृषि	0.0202	हरबीर सिंह चैहल एँस्/ओ जरनैल सिंह एँस्/ओ अवतार सिंह (4//22)
31	5//14	निजी	कृषि	0.0025	जोगिन्दर सिंह पुत्र जगत सिंह पुत्र अत्तर सिंह 55/604 हिस्सा, गुलशन राय पुत्र चुन्नी लाल पुत्र अर्जुन दास 2/9 हिस्सा, धर्मपाल सिंह पुत्र चुन्नी लाल पुत्र अर्जुन दास 2/9 हिस्सा, केवल साइन पुत्र अर्जुन दास 233/15318 हिस्सा, कैलाश देवी पुत्री अर्जुन दास 233/15318 हिस्सा, जगदेव सिंह पुत्र बुट्टा सिंह पुत्र राम सिंह 1/18 हिस्सा, धरमिंदर सिंह पुत्र बुट्टा सिंह पुत्र राम सिंह 1/18 हिस्सा, प्रदीप सिंह पुत्रजीत सिंह पुत्र राम सिंह 1/9 हिस्सा, हरजिंदर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह पुत्र राम सिंह 1/9 हिस्सा, मोहन सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र हरनाम सिंह

					206/2553 हिस्सा, बहादुर सिंह सतपाल सिंह पुत्र बतन सिंह 55961/17859072 हिस्सा, शिव कुमार पुत्र संसार चंद पुत्र डोगर मल 29917/5953024 हिस्सा, नीतू पत्नी पवन कुमार बाली पुत्र सतप्रकाश 3/8456 हिस्सा, आतिश कुमार पुत्र दीपनारायण पुत्र जंगी चौहान 1/5632 हिस्सा, छिंदरपाल कौर पत्नी रंजीत सिंह पुत्र भाग सिंह 5/16896 हिस्सा, मंजीत सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्रगुरदियाल सिंह 1/4224 हिस्सा, मनमोहनजीत पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/4224 हिस्सा, अरविंदर कौर पत्नी जसवंत 403/76104 हिस्सा, अमरजीत कौर पत्नी दर्शन सिंह 403/76104 हिस्सा, (5//14)
32	5//16	निजी	कृषि	0.086	संदीप सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह पुत्र लाभ सिंह 59/2467 हिस्सा, केवल सिंह पुत्र अर्जुन दास 233/15318 हिस्सा, कैलाश देवी पुत्री अर्जुन दास 233/15318 हिस्सा, मोहन सिंह पुत्र पूर्ण सिंह पुत्र हरनाम सिंह 206/2553 हिस्सा, जगदेव सिंह पुत्र बुट्टा सिंह पुत्र राम सिंह 1/18 हिस्सा, धरमिंदर सिंह पुत्र बुट्टा सिंह पुत्र राम सिंह 1/18 हिस्सा, प्रदीप सिंह पुत्र जीत सिंह राम सिंह 41/288 हिस्सा, हरजिंदर सिंह पुत्र कुलवंत सिंह 1/9 हिस्सा, अमनप्रीत सिंह पुत्र बलविंदर सिंह राम सिंह 29/1152 हिस्सा, गुलशन राय पुत्र चुन्नी लाल पुत्र अर्जुन सिंह 4403/22203 हिस्सा, धर्मपाल सिंह पुत्र चुन्नी लाल पुत्र अर्जुन सिंह 4403/22203 हिस्सा, हरजिंदर सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र संत सिंह 59/2467 हिस्सा, शिव कुमार पुत्र संसार चांद

					पुत्रडोगर Mall 77/6400 हिस्सा, बहादर सिंह पुत्र सतपाल सिंह पुत्र बतन सिंह 7/640 हिस्सा, नीतू पत्नी पवन कुमार बाली पुत्र सतप्रकाश 1/640 हिस्सा, आतिश कुमार पुत्रदीपनारायण पुत्रजंगी चौहान 1/640 हिस्सा, छिंदरपाल कौर पत्नी रंजीत सिंह पुत्र भाग सिंह 1/1280 हिस्सा, मंजीत सिंह पुत्र सेवा सिंह पुत्र गुरदियाल सिंह 1/800 हिस्सा, मनमोहनजीत सिंह पुत्र बलविंदर सिंह पुत्र सुंदर सिंह 1/320 हिस्सा, अमरजीत कौर पत्नी दर्शन सिंह 7/288 हिस्सा, अरविंदर कौर पत्नी जसवंत सिंह 7/288 हिस्सा, (5/16)
33	7/5	निजी	कृषि	0.0481	7/5/1 मान सिंह पुत्र उधम सिंह पुत्र शेर सिंह 7/5/2 हरजिंदर सिंह पुत्र लाभ सिंह पुत्र संत सिंह 49/69 हिस्सा, संदीप सिंह पुत्र हरजिंदर सिंह पुत्र लाभ सिंह 20/69 हिस्सा. (7/5)
			कुल	3.3299	

[फा. सं. 900/3/PIU-LDH/BM/LOT4-PKG1/LOT6-PKG6/LA/3a/3D.]

राजेश गुप्ता, निदेशक

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 21st September, 2022

S.O. 4416(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intension to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for building (widening/four-laning, etc.), maintenance, management and operation of NH205K on the stretch of land from Km. 0 to Km. 66.7 in the district of LUDHIANA in the state of PUNJAB;

And whereas the substance of the said notification has been published in “The Times of India” and “Ajit” both dated 01.01.2022; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority;

And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH205K in the stretch of land from NH205K in the district of LUDHIANA in the state of PUNJAB

State: PUNJAB		District: LUDHIANA			
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Ludhiana (East)				
	Village: Hawas(59)				
1	1/16/1	Private	agriculture	0.0126	Harjinder singh s/o Labh singh s/o sant singh 3/12232 hissa. Sukhwinder singh 6117/12232 hissa. Charanjeet kaur wife Sukhwinder singh s/o labh singh 764/1529 hissa. 1/16/1
2	13//1	Private	agriculture	0.0177	Harbir Singh Chaihal S/o jarnail Singh S/o Avtar Singh 13//1
3	13//12	Private	agriculture	0.0025	Jivan Singh S/o Kirpal singh S/o Makha Singh 305/2622 Hissa, Mahinder Singh S/o Kirpal singh S/o Makha Singh 1/4 Hissa, Sukhdev Singh S/o Kirpal singh S/o Makha Singh 1/6 Hissa, Sucha Singh S/o Balkar Singh S/o makha Singh 1/8 Hissa, Nirmal Singh S/o Balkar Singh S/o makha Singh 1/8 Hissa, Varkha Singh S/o Balkar Singh S/o makha Singh 1/8 Hissa, Gurnaam Singh S/o Balkar Singh S/o makha Singh 1/8 Hissa, Jagpal Singh S/o baldev Singh S/o bana Singh 20/437 Hissa. Kulwinder KAur Wife LAkhvir Singh S/o Dilbag Singh 449/2622 hissa 13//12
4	13//13/1	Private	agriculture	0.0202	Jivan Singh S/o Kirpal singh S/o Makha Singh 305/2622 Hissa, Mahinder Singh S/o Kirpal singh S/o Makha Singh 1/4 Hissa, Sukhdev Singh S/o Kirpal singh S/o Makha Singh 1/6 Hissa, Sucha Singh S/o Balkar Singh S/o makha Singh 1/8 Hissa, Nirmal Singh S/o Balkar Singh S/o makha Singh 1/8 Hissa, Varkha Singh S/o Balkar Singh S/o makha Singh 1/8 Hissa, Gurnaam Singh S/o

					Balkar Singh S/o makha Singh 1/8 Hissa, Jagpal Singh S/o baldev Singh S/o bana Singh 20/437 Hissa. Kulwinder KAur Wife LAkhvir Singh S/o Dilbag Singh 449/2622 hissa 13//13/1
5	13//13/2	Private	agriculture	0.1466	Surinder Kaur W/o Sarabjeet Singh S/o balwant Singh 2/5 hissa, Raghvinder Kaur D/o Sarabjeet singh S/o Balwant Singh 1/15 Hissa,Amandeep Kaur D/o Sarabjeet singh S/o Balwant Singh 1/15 Hissa, Parvinder Kaur D/o Sarabjeet singh S/o Balwant Singh 1/15 Hissa, Satvinder kaur D/o Sarabjeet singh S/o Balwant Singh 1/15 Hissa, Charanjit Kaur Wife Mahinder Singh S/o Khushal Singh 1/3 hissa 13//13/2
6	13//14/1	Private	agriculture	0.0354	Surinder Kaur W/o Sarabjeet Singh S/o balwant Singh 2/5 hissa, Raghvinder Kaur D/o Sarabjeet singh S/o Balwant Singh 1/15 Hissa,Amandeep Kaur D/o Sarabjeet singh S/o Balwant Singh 1/15 Hissa, Parvinder Kaur D/o Sarabjeet singh S/o Balwant Singh 1/15 Hissa, Satvinder kaur D/o Sarabjeet singh S/o Balwant Singh 1/15 Hissa, Charanjit Kaur Wife Mahinder Singh S/o Khushal Singh 1/3 hissa 13//14/1
7	13//14/2	Private	agriculture	0.3439	Soudagar Singh S/o bagga Singh S/o Kirpa Singh 13//14/2
8	13//16	Private	agriculture	0.3616	13//16/1 Gurdev Singh S/o Diyal Singh S/o bir Singh 3127051/27294192 Hissa ,Sukhdev Singh S/o Diyal Singh S/o bir Singh 514/4623 Hissa,Sohan Singh S/o Diyal Singh S/o bir Singh 514/4623 Hissa,Avtar Singh S/o Gajjan Singh S/o banta Singh 254/1541 hissa, Ajmer Singh S/o gajjan Singh S/o banta Singh 281227/27294192 hissa, Sukhvinder Singh S/o Jeet Singh S/o Bir Singh 243/3082 Hissa,Darshan Singh S/o Jeet Singh S/o Bir Singh 243/3082 Hissa,Mahinder Singh S/o Malkket Singh S/o Bir Singh 257/1541 Hissa, Jung Singh S/o malkeet Singh S/o Bir Singh 551/4428 Hissa, Davinder Singh S/o Sohan Singh S/o Gajjan Singh 5/1541 Hissa, Harpreet Kaur W/o Santokh Singh 5/984 Hissa, Nina Rani W/o Sahnti Lal 5/492 Hissa, Gurvinder Singh S/o Hari Singh 5/492 Hissa, Manjeet Singh S/o Gurmukh Singh 5/984 Hissa, pami Devi W/o Ram Chand 5/984 Hissa, 13//16
9	13//17	Private	agriculture	0.0986	Gurdev Singh S/o Diyal Singh S/o bir

					Singh 3127051/27294192 Hissa ,Sukhdev Singh S/o Diyal Singh S/o bir Singh 514/4623 Hissa,Sohan Singh S/o Diyal Singh S/o bir Singh 514/4623 Hissa,Avtar Singh S/o Gajjan Singh S/o banta Singh 254/1541 hissa, Ajmer Singh S/o gajjan Singh S/o banta Singh 281227/27294192 hissa, Sukhvinder Singh S/o Jeet Singh S/o Bir Singh 243/3082 Hissa,Darshan Singh S/o Jeet Singh S/o Bir Singh 243/3082 Hissa,Mahinder Singh S/o Malkket Singh S/o Bir Singh 257/1541 Hissa, Jung Singh S/o malkeet Singh S/o Bir Singh 551/4428 Hissa, Davinder Singh S/o Sohan Singh S/o Gajjan Singh 5/1541 Hissa, Harpreet Kaur W/o Santokh Singh 5/984 Hissa, Nina Rani W/o Sahnti Lal 5/492 Hissa, Gurvinder Singh S/o Hari Singh 5/492 Hissa, Manjeet Singh S/o Gurmukh Singh 5/984 Hissa, pami Devi W/o Ram Chand 5/984 Hissa, 13//17
10	13//2	Private	agriculture	0.1391	Harbir Singh Chaihal S/o jarnail Singh S/o Avtar Singh 13//2
11	13//25	Private	agriculture	0.0354	13//25/1 Gurdev Kaur Vidhwa Diyal Singh S/o Bir Singh 514/4623 Hissa, Sukhdev Singh S/o Diyal Singh S/o Bir Singh 514/4623 Hissa, Sohan Singh S/o Diyal Singh S/o Bir Singh 514/4623 Hissa, Avtar Singh S/o Gajjan Singh S/o banta Singh 254/1541 Hissa, Avtar Singh S/o Gajjan Singh S/o banta Singh 254/1541 Hissa, Ajmer Singh S/o Gajjan Singh S/o banta Singh 11/1541 Hissa, Sukhvinder Singh S/o Jeet Singh S/o Bir Singh 243/3082 hissa, Darshan Singh S/o Jeet Singh S/o Bir Singh 243/3082 hissa, Mahinder singh S/o Malkeet Singh S/o Bir Singh 257/1541 Hissa, Jung singh S/o Malkeet Singh S/o Bir Singh 257/1541 Hissa,Davinder Singh S/o Mohan Singh S/o Gajjan Singh 5/1541 Hissa, 13//25
12	13//3	Private	agriculture	0.0278	Sucha Singh S/o balkaar Singh S/o makha Singh 217/1188 Hissa, Nirmal Singh S/o Balkaar Singh S/o Makha Singh 217/1188 Hissa, Varkha Singh S/o Balkaar Singh S/o Makha Singh 217/1188 Hissa, Gurnaam Singh S/o balkaar Singh S/o Makha Singh 217/1188 Hissa, Bharpoor Singh S/o ujjagar Singh S/o Chanda Singh 80/297 Hissa. 13//3
13	13//7	Private	agriculture	0.1416	Surinder Kaur W/o Sarabjeet Singh S/o

					balwant Singh 2/5 hissa, Raghvinder Kaur D/o Sarabjeet singh S/o Balwant Singh 1/15 Hissa, Amandeep Kaur D/o Sarabjeet singh S/o Balwant Singh 1/15 Hissa, Parvinder Kaur D/o Sarabjeet singh S/o Balwant Singh 1/15 Hissa, Satvinder kaur D/o Sarabjeet singh S/o Balwant Singh 1/15 Hissa, Charanjit Kaur Wife Mahinder Singh S/o Khushal Singh 1/3 hissa 13//7
14	13//8/1	Private	agriculture	0.1011	Surinder Kaur W/o Sarabjeet Singh S/o balwant Singh 2/5 hissa, Raghvinder Kaur D/o Sarabjeet singh S/o Balwant Singh 1/15 Hissa, Amandeep Kaur D/o Sarabjeet singh S/o Balwant Singh 1/15 Hissa, Parvinder Kaur D/o Sarabjeet singh S/o Balwant Singh 1/15 Hissa, Satvinder kaur D/o Sarabjeet singh S/o Balwant Singh 1/15 Hissa, Charanjit Kaur Wife Mahinder Singh S/o Khushal Singh 1/3 hissa 13//8/1
15	13//8/2	Private	agriculture	0.2403	Sucha Singh S/o balkaar Singh S/o makha Singh 1/4 Hissa, Nirmal Singh S/o Balkaar Singh S/o Makha Singh 1/4 Hissa, Varkha Singh S/o Balkaar Singh S/o Makha Singh 1/4 Hissa, Gurnaam Singh S/o balkaar Singh S/o Makha Singh 1/4 Hissa, 13//8/2
16	13//9	Private	agriculture	0.1416	13/9/1 Aquired Area (0.1416) Jivan Singh S/o Kirpal singh S/o Makha Singh 305/2622 Hissa, Mahinder Singh S/o Kirpal singh S/o Makha Singh 1/4 Hissa, Sukhdev Singh S/o Kirpal singh S/o Makha Singh 1/6 Hissa, Sucha Singh S/o Balkar Singh S/o makha Singh 1/8 Hissa, Nirmal Singh S/o Balkar Singh S/o makha Singh 1/8 Hissa, Varkha Singh S/o Balkar Singh S/o makha Singh 1/8 Hissa, Gurnaam Singh S/o Balkar Singh S/o makha Singh 1/8 Hissa, Jagpal Singh S/o baldev Singh S/o bana Singh 20/437 Hissa. Kulwinder KAur Wife Lakhvir Singh S/o Dilbag Singh 449/2622 hissa 13//9
17	14//10	Private	agriculture	0.0025	Jagan Singh S/o Bagga Singh S/o Kirpa Singh 14//10
18	14//20	Private	agriculture	0.2225	14//20/1 Jagan Singh S/o Bagga Singh S/o Kirpa Singh 14//20
19	14//21	Private	agriculture	0.2959	Gurdev Kaur Vidhwa Diyal Singh S/o Bir Singh 514/4623 Hissa, Sukhdev Singh S/o Diyal Singh S/o Bir Singh 514/4623 Hissa, Sohan Singh S/o Diyal

					Singh S/o Bir Singh 475543/5566092 Hissa, Avtar Singh S/o Gajjan Singh S/o banta Singh 254/1541 Hissa, Avtar Singh S/o Gajjan Singh S/o banta Singh 254/1541 Hissa, Ajmer Singh S/o Gajjan Singh S/o banta Singh 11/1541 Hissa, Sukhvinder Singh S/o Jeet Singh S/o Bir Singh 243/3082 hissa, Darshan Singh S/o Jeet Singh S/o Bir Singh 243/3082 hissa, Mahinder singh S/o Malkeet Singh S/o Bir Singh 257/1541 Hissa, Jung singh S/o Malkeet Singh S/o Bir Singh 257/1541 Hissa, Davinder Singh S/o Mohan Singh S/o Gajjan Singh 5/1541 Hissa, 14/21
20	14//22	Private	agriculture	0.2655	Gurdev Kaur Vidhwa Diyal Singh S/o Bir Singh 514/4623 Hissa, Sukhdev Singh S/o Diyal Singh S/o Bir Singh 514/4623 Hissa, Sohan Singh S/o Diyal Singh S/o Bir Singh 475543/5566092 Hissa, Avtar Singh S/o Gajjan Singh S/o banta Singh 254/1541 Hissa, Avtar Singh S/o Gajjan Singh S/o banta Singh 254/1541 Hissa, Ajmer Singh S/o Gajjan Singh S/o banta Singh 254/1541 Hissa, Sukhvinder Singh S/o Jeet Singh S/o Bir Singh 243/3082 hissa, Darshan Singh S/o Jeet Singh S/o Bir Singh 243/3082 hissa, Mahinder singh S/o Malkeet Singh S/o Bir Singh 257/1541 Hissa, Jung singh S/o Malkeet Singh S/o Bir Singh 257/1541 Hissa, Davinder Singh S/o Mohan Singh S/o Gajjan Singh 5/1541 Hissa, Sohan Singh S/o Daulat Singh 31/1204 14/22
21	16//24	Private	agriculture	0.0278	baltej Singh S/o Pal Singh S/o gurdev Singh 1/12 Hissa, Gureetpal Singh S/o Preetpal Singh S/o Gurdev Singh 1/24 Hissa, Gurvaspal Singh S/o Preetpal Singh S/o Gurdev Singh 1/24 Hissa, Hardeep Singh S/o Gurdev Singh S/o Jagir Singh 1/6 Hissa, Pal Singh S/o Gurdev Singh S/o Jagir Singh 1/12 Hissa, Preetpal singh S/o Gurdev Singh S/o jagir Singh 7/12 Hissa. 16//24
22	16//25/1	Private	agriculture	0.1719	baltej Singh S/o Pal Singh S/o gurdev Singh 4/15 Hissa, Gureetpal Singh S/o Preetpal Singh S/o Gurdev Singh 2/15 Hissa, Gurvaspal Singh S/o Preetpal Singh S/o Gurdev Singh 2/15 Hissa, Hardeep Singh S/o Gurdev Singh S/o Jagir Singh 29/100 Hissa, Pal Singh S/o Gurdev Singh S/o Jagir Singh 7/300 Hissa, Preetpal singh S/o Gurdev Singh S/o jagir Singh 23/150 Hissa.

					16//25/1
23	16//25/2	Private	agriculture	0.0531	baltej Singh S/o Pal Singh S/o gurdev Singh 1/3 Hissa, Gureetpal Singh S/o Preetpal Singh S/o Gurdev Singh 1/6 Hissa, Gurvaspal Singh S/o Preetpal Singh S/o Gurdev Singh 1/6 Hissa, Hardeep Singh S/o Gurdev Singh S/o Jagir Singh 1/3 Hissa 16//25/2
24	16//25/3	Private	agriculture	0.0531	baltej Singh S/o Pal Singh S/o gurdev Singh 1/3 Hissa, Gureetpal Singh S/o Preetpal Singh S/o Gurdev Singh 1/6 Hissa, Gurvaspal Singh S/o Preetpal Singh S/o Gurdev Singh 1/6 Hissa, Hardeep Singh S/o Gurdev Singh S/o Jagir Singh 1/3 Hissa 16//25/3
25	17//2	Private	agriculture	0.0328	Avtar Singh S/o Gajjan Singh S/o Banta Singh 80/3199 Hissa, Avtar Singh S/o Gurmukh singh S/o jagat Singh 4897331/20505590 Hissa, Davinder Singh S/o Gurmukh Singh S/o Jagat Singh 3023/20505590 Hissa, Ranvijay Singh S/o Harbans Singh S/o Parit Pal 72946/10252795 Hissa Harbans singh S/o Pritpl Singh S/o Ramdita Singh 667/3199 hissa ,Rajwant Singh S/o manmohan Singh S/o Ramditta Singh 305/6398 Hissa, Baljit Kaur vidhwa Darshan Singh S/o Manmohan Singh 353993/8202236 Hissa, Ramandeep Kaur D/o Darshan Singh S/o Manmohan Singh 38299/24606708 Hissa, Jaspreet Kaur D/o Darshan Singh S/o Manmohan Singh 38299/24606708 Hissa,jatinder Singh S/o Darshan Singh S/o Manmohan Singh 38299/24606708 Hissa Gurdeep Singh Gurmukh Singh S/o Jagat Singh 366979/1464685 hissa PAranjeet Kaur Wife Surinderpal Singh S/o Darshan Singh 181/3205 hissa Harjit KAur Wife Parabhjot Singh S/o Darshan Singh 181/3205 hissa ,Amandeep Singh S/o baghel Singh S/o Kapoor Singh 44/3205 hissa. JAgdeep Singh S/o MAnmohan Singh S/o Ramdit Singh 631228/7644010 hissa Kuldeep Singh S/o MAnmohan Singh S/o Ramdit Singh 631228/7644010 hissa Rajwant Singh S/o MAnmohan Singh S/o Ramdit Singh 631228/7644010 hissa Gurdev Singh S/o MAnmohan Singh S/o Ramdit Singh 631228/7644010 hissa BAlvir Singh S/o MAnmohan Singh S/o Ramdit Singh 631228/7644010 hissa 17//2
26	30//5	Private	agriculture	0.0101	baltej Singh S/o Pal Singh S/o gurdev

					Singh 139/480 Hissa, Gureetpal Singh S/o Preetpal Singh S/o Gurdev Singh 139/960 Hissa, Gurvaspal Singh S/o Preetpal Singh S/o Gurdev Singh 139/960 Hissa, Hardeep Singh S/o Gurdev Singh S/o Jagir Singh 73/240 Hissa, Pal Singh S/o Gurdev Singh S/o Jagir Singh 7/480 Hissa, Preetpal Singh S/o Gurdev Singh S/o Jagir Singh 49/480 Hissa. 30//5
27	31//1	Private	agriculture	0.0455	baltej Singh S/o Pal Singh S/o gurdev Singh 1/3 Hissa, Gureetpal Singh S/o Preetpal Singh S/o Gurdev Singh 1/6 Hissa, Gurvaspal Singh S/o Preetpal Singh S/o Gurdev Singh 1/6 Hissa, Hardeep Singh S/o Gurdev Singh S/o Jagir Singh 1/3 Hissa 31//1
28	4//20	Private	agriculture	0.0126	Joginder Singh S/o Jagat Singh S/o Atter Singh 55/604 hissa Gulshan Rai S/o Chunni Lal S/o Arjun Das 2/9 Hissa Dhrampal S/o Chunni Lal S/o Arjun Das 2/9 Hissa Kawal Sain S/o Arjun Das 233/15318 hissa Kailash Devi Daughter Arjun Das 233/15318 hissa Jagdev Singh S/o Butta Singh S/o Ram Singh 1/18 hissa Dharminder Singh S/o Butta Singh S/o Ram Singh 1/18 hissa Pardeep Singh S/o Jeet Singh S/o Ram Singh 1/9 hissa Harjinder Singh S/o Kulwant Singh S/o Ram Singh 1/9 hissa Mohan Singh S/o Pooran Singh S/o Harnam Singh 206/2553 hissa Bahadar Singh S/o Satpal Singh S/o Batan Singh 55961/17859072 hissa Shiv kumar S/o Sansar Chand S/o Dogar Mall 29917/5953024 Hissa Nitu Wife Pawan Kumar Baali S/o Satparkash 3/8456 hissa Aatish Kumar S/o Deep Narayan S/o Jangi Chohan 1/5632 hissa Chhinderpal Kaur Wife Ranjeet Singh S/o Bhag Singh 5/16896 hissa Manjit Singh S/o Sewa Singh S/o Gurdiyal Singh 1/4224 hissa Manmohan Singh S/o Balwinder Singh S/o sunder Singh 1/4224 hissa Arwinder Kaur Wife Jaswant Singh 403/76104 hissa Amarjit Kaur Wife Darshan Singh 403/76104 hissa 4//20
29	4//21	Private	agriculture	0.1138	Joginder Singh S/o Jagat Singh S/o Atter Singh 55/604 hissa Gulshan Rai S/o Chunni Lal S/o Arjun Das 2/9 Hissa Dhrampal S/o Chunni Lal S/o Arjun Das 2/9 Hissa Kawal Sain S/o Arjun Das 233/15318 hissa Kailash Devi Daughter Arjun Das 233/15318 hissa Jagdev Singh S/o Butta Singh S/o

					Ram Singh 1/18 hissa Dharminder Singh S/o Butta Singh S/o Ram Singh 1/18 hissa Pardeep Singh S/o Jeet Singh S/o Ram Singh 1/9 hissa Harjinder Singh S/o Kulwant Singh S/o Ram Singh 1/9 hissa Mohan Singh S/o Pooran Singh S/o Harnam Singh 206/2553 hissa Bahadar Singh S/o Satpal Singh S/o Batan Singh 55961/17859072 hissa Shiv kumar S/o Sansar Chand S/o Dogar Mall 29917/5953024 Hissa Nitu Wife Pawan Kumar Baali S/o Satparkash 3/8456 hissa Aatish Kumar S/o Deep Narayan S/o Jangi Chohan 1/5632 hissa Chhinderpal Kaur Wife Ranjeet Singh S/o Bhag Singh 5/16896 hissa Manjit Singh S/o Sewa Singh S/o Gurdiyal Singh 1/4224 hissa Manmohan Singh S/o Balwinder Singh S/o sunder Singh 1/4224 hissa Arwinder Kaur Wife Jaswant Singh 403/76104 hissa Amarjit Kaur Wife Darshan Singh 403/76104 hissa 4//21
30	4//22	Private	agriculture	0.0202	Harbir Singh Chaihal S/o jarnail Singh S/o Avtar Singh 4//22
31	5//14	Private	agriculture	0.0025	Joginder Singh S/O Jagat Singh S/o Attar Singh 55/604 hissa Gulshan Rai S/o Chunni Lal S/o Arjun Das 2/9 hissa Dharampal Singh S/o Chunni Lal S/o Arjun Das 2/9 hissa Kawal Sain S/o Arjun Das 233/15318 hissa Kailash Devi Daughter Arjun Das 233/15318 hissa Jagdev Singh S/o Butta Singh S/o Ram Singh 1/18 hissa Dharminder Singh S/o Butta Singh S/o Ram Singh 1/18 hissa Pardeep Singh S/o Jeet Singh S/o Ram Singh 1/9 hissa Harjinder Singh S/o Kulwant Singh S/o Ram Singh 1/9 hissa Mohan Singh S/o pooran Singh S/o Harnam singh 206/2553 hissa Bahadar Singh Satpal Singh S/o Batan Singh 55961/17859072 hissa Shiv Kumar S/o Sansar Chand S/o Dogar Mall 29917/5953024 hissa Nitu Wife Pawan Kumar Baali S/o Sat Parkash 3/8456 hissa Aatish kumar S/o Deepnarayan S/o Jangi Chauhan 1/5632 hissa Chhinderpal Kaur Wife Ranjit Singh S/o Bhag Singh 5/16896 hissa Manjit Singh S/o Sewa Singh S/o Gurdiyal Singh 1/4224 hissa Manmohanjeet S/o Balwinder Singh S/o Sunder Singh 1/4224 hissa Arwinder Kaur Wife Jaswant 403/76104 hissa Amarjeet Kaur Wife Darshan Singh 403/76104 hissa 5//14

32	5//16	Private	agriculture	0.086	Sandeep Singh S/o Harjinder Singh S/o Labh Singh 59/2467 hissa Kawal Singh S/o Arjun Das 233/15318 hissa Kailash Devi Daughet Arjun Das 233/15318 hissa Mohan Singh S/o Pooran Singh S/o Harnam Singh 206/2553 hissa Jagdev Singh S/o Butta Singh S/o Ram Singh 1/18 hissa Darminder Singh S/o Butta Singh S/o Ram Singh 1/18 hissa Pardeep Singh S/o Jeet Singh Ram Singh 41/288 hissa HARjinder singh S/o Kulwant Singh 1/9 hissa Amanpreet Singh S/o Balwinder singh Ram Singh 29/1152 hissa Gulshan Rai S/o Chunni Lal S/o Arjun Singh 4403/22203 hissa Dharampal Singh S/o Chunni Lal S/o Arjun Singh 4403/22203 hissa Harjinder Singh S/o Labh Singh S/o Sant Singh 59/2467 hissa Shiv Kumar S/o Sansar Chand S/o Dogar Mall 77/6400 hissa Bahadar Singh S/o Satpal Singh S/o Batan Singh 7/640 hissa Nitu Wife Pawan Kumar Baali S/o Sat Parkash 1/640 hissa Aatish Kumar S/o Deepnarayan S/o Jangi Chauhan 1/640 hissa Chhinderpal Kaur Wife Ranjit Singh S/o Bhag Singh 1/1280 hissa Manjit Singh S/o Sewa Singh S/o Gurdiyal Singh 1/800 hissa Manmohanjeet Singh S/o Balwinder Singh S/o Sunder singh 1/320 hissa Amarjit Kaur Wife Darshan Singh 7/288 hissa Arwinder Kaur Wife Jaswant Singh 7/288 hissa 5//16
33	7//5	Private	AGRICULTURE	0.0481	7//5/1 maan Singh S/o udham Singh S/o sher Singh 7//5/2 Harjinder Singh S/o Labh Singh S/o Sant Singh 49/69 Hissa, Sandeep Singh S/o harjinder Singh S/o Labh Singh 20/69 Hissa. 7//5
			TOTAL	3.3299	

[F. No. 900/3/PIU-LDH/BM/LOT4-PKG1/LOT6-PKG6/LA/3a/3D]

RAJESH GUPTA, Director